[bookmark: _GoBack]28kirokuenndenntako                                            　　令和８年２月８日

記録員各位
さいたま市ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　会長  代行　 田　中　　 勉
記録委員長　 川  合　奈 美

令和8年度記録員伝達講習会のお知らせ

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
昨年中は協会の記録業務においてご協力を頂きありがとうございました。
つきましては記録員伝達講習会を下記の通り開催いたしますので、
ぜひご参加頂きますよう宜しくお願い致します。

記

〔日時〕　令和8年3月1日（日）9：20～15：00（終了予定）9：00～9：15受付
〔会場〕　片柳コミュニティーセンター
さいたま市見沼区染谷３－１４７－１　TEL　０４８－６８６－８６６６

〔講習〕　ルール改正説明・記帳方法・ビデオ判定　他
〔持ち物〕筆記用具・ルールブック・競技者必携・お持ちの方はスコアリングマニュアル
※登録の際に注文された方は当日お渡しいたします。

問い合わせ　市ソ協・中央支部記録委員会　川合　奈美
電話　０９０－２４４７－０３５６
メール　n-kawai@kub.biglobe.ne.jp
※メールでの申し込みも受け付けております。

※当日、記録員カード・注文されたルールブック・必携をお渡しします。
※参加されない方は総合開会式にてお渡ししますので、チームで受付をする際にお声掛けください。
※費用がかなりかかりますので、郵送でのお渡しは致しません。

参加申込書　※どちらかに○印をつけて下さい。

参加します。　　　　　　　　参加できません。

チーム名（　　　　　　　　　　　　　　）・種別（　　　　　　　　）
お名前（　　　　　　　　　　　　）・電話番号（　　　　　　　　　）